

Pachet produse de curatenie

I.D.: 42684167

Data publicarii	08.05.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 825,19 RON - 825,19 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret livrare -fara TVA- in RON Total -fara TVA- in RON SANO POLIWIX 5L 2 25.2 50.4 SANO FLOOR FRESH roz inchis 5L 3 30.52 91.56 ACE POWER GEL FLORAL 750 ML 10 5 50 MISAVAN SPRAY MOBILA 300ml 3 6.51 19.53 CLOR 1.5l 10 2 20 DETARTRANT 1L parfumat/nufarul 5 6.56 32.8 BIOCARPET 4 13 52 MOP BUMBAC 280 g 5 4.98 24.9 saci menaj 240l 10 9.09 90.9 SACI MENAJ 60L 50/set SUPER REZISTENTI 15 9.93 148.95 SACI MENAJ 120L 10/set SUPER REZISTENTI 10 3.83 38.3 LAVETE UNIVERSALE 3/set 38*32cm 10 2.5 25 MANUSI MENAJ ECONOMICE XL 10 2.19 21.9 DOMESTOS 750ML 15 6.5 97.5 Desprafuitor electrostatic 2 4.3 8.6 SANO SPARK DET VASE 1L 1 9.35 9.35 Burete canelat maxi galben 5 1.3 6.5 ODORIZANT AMBIXEL 1L 1 37 37
